
DISPECHEM spol. s r.o., Dolní Poříčí 23, 679 62 Křetín 
IČO: 46968571 

 
    Interiérové a fasádní barvy                 

 

 

 

 

 DIČ: 285-46968571 Office:  DISPECHEM spol. s r.o. tel.:  516 47 40 70 
 IČO:        46968571 Pražská ul. 4 fax:  516 47 60 91 
 Účet:1362422379/0800 679 61 Letovice  dispechem@dispechem.cz                                                  
 www.dispechem.cz 

P e n e t r a č n í    a    i m p r e g n a č n í 
s i l o k o n o v ý    n á t ě r 

 
 

 PENETRAČNÍ A IMPREGNAČNÍ NÁTĚR JE URČEN PRO ÚPRAVU PODKLADU       
 K  OKAMŽITÉMU POUŽITÍ. 

                                                 
 
����         POUŽITÍ 
Před nanášením silikonových fasádních barev.  

    

����   PODKLAD 
Podklad musí být pevný, suchý a čistý, zatmelený a zbavený prachu a nesoudržných vrstev. 

    
�  �  �  �  PŘÍKLAD PRACOVNÍHO POSTUPU 

1. Odstranění nepřilnavého nátěru a očištění celého podkladu. 

2. Jeden nátěr penetračním a impregnačním silikonovým nátěrem. Penetrační a impregnační 

silikonový nátěr se ředí čistou vodou v poměru až 1:1, a to podle vlhkosti, teploty a druhu podkladu 

s ohledem na požadavek zpevnění podkladu nebo zvýšení přilnavosti nátěru. 

 
����  VYDATNOST 

0,1 kg až 0,2 kg penetračního a impregnačního silikonového nátěru na 1 m2. 

 

 
����  NANÁŠENÍ 
Provádí se štětkou,  válečkem nebo stříkáním. 

    

����   BALENÍ 

Plastové obaly o hmotnosti 5 kg a 10 kg. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


